МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

п. СЕМУШИНО ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 года.                                                                                         № 143.

О создании общественно-экспертного совета

 по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся на 2024-2025 учебный год.

В целях оказание практической помощи в осуществлении контроля за

организацией и качеством питания, а так же привлечения родительской и

экспертной общественности для целей осуществления контроля за

организацией и качеством питания, а также пропаганды здорового и

полноценного питания среди учащихся и их законных представителей

приказываю:

1. Ознакомиться с  «Положение об общественно-экспертном совете по

контролю за организацией и качеством питания обучающихся  МКОУ

СОШ п.Семушино»

2. Создать  общественно-экспертный совет по контролю за организацией и

качеством питания в составе:

председатель: Шавкунова О.Н. – директор школы,

члены комиссии: Пинегина О.Б. –секретарь, завхоз школы,

 Чурина Н.В. – заместитель председателя, ответственный

сотрудника за доведение  содержания принятых Советом

решений, член родительского комитета,

                              Бармина Ю.А.  – член родительского комитета.

                              Микрюкова О.В.— повар школы,

                              Опалева Е.В. – повар школы.

2. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год.

3. Работа общественно-экспертного совета регламентируется положением по

контролю за организацией и качеством питания обучающихся МКОУ СОШ

п.Семушино.

Директор школы:                                                  /О.Н.Шавкунова/